
ECOLE SAILLANS
Le 18/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Edam Bio Edam Lait

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Haricots verts Bio Haricot vert

Lentilles Bio à l'indienne Coriandre, Cumin, Curry, Ail, Huile, Sel fin,
Noix de Coco, Tomate, Oignon, Lentille verte Moutarde, Sulfites

Miel goûter Miel

Pain Pain platine Gluten

Pomme Bio Pomme

Riz de Camargue IGP Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 19/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Compote pomme fraise Compote bi-goût

Pain Pain platine Gluten

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pomme Bio Pomme

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce à l'échalote Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Eau Gluten

Sauce échalotes Échalote, Farine de blé, Huile, Eau, Carotte Gluten

Tomates Tomate

Vache qui rit Crème de fromage Lait

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme ananas au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt aromatisé Lait

ECOLE SAILLANS
Le 21/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet framboise Beignet Gluten, Lait, Oeufs

Brique de vache HVE les 4 fermes Camembert Lait

Compote pomme Purée de fruits

Mélange de fusilli Bio et tomates Torti, Tomate, Persil, Huile, Sel fin Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 22/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cake du chef aux pépites de chocolat
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Compote pomme abricot Compote bi-goût

Confiture goûter Confiture

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt nature HVE au lait de la Ferme
CHAMBON Yaourt nature Lait, Oeufs


